
２０２２年４月４日 

お得意様各位 

 

 東洋紡株式会社 

光機能材料事業部 

  

TEL 06(6348)3059 

FAX 06(6348)3099 

 

ゴールデンウィーク期間中の発送業務について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品（プリンタイト、コスモライト）をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の発送業務につきましては、下記のように実施させて頂きますので 

何卒宜しくご協力のほどお願い申し上げます。 

尚、今年は期間中に弊社オフィス引越がある為、4月 28日（木）17:30～5月 6日（金）8:45まで 

の間、FAX受注業務が停止致しますのでご注意下さい。 

敬具 

 

記 

 

    ４月２７日（水）まで・・・平常通りの発送・配達（4/27発送は翌日着エリア向けのみ） 

      ４月２８日（木）・・・発送停止 配達のみ対応 

      ４月２９日（金）・・・発送停止及び配達出来ません 

      ４月３０日（土）・・・発送停止及び配達出来ません    ご注意下さい 

      ５月 １日（日）・・・発送停止及び配達出来ません    弊社オフィス引越に伴い、 

      ５月 ２日（月）・・・発送停止及び配達出来ません    4/28（木）17:30 

      ５月 ３日（火）・・・発送停止及び配達出来ません    ～5/6（金）8:45の間 

      ５月 ４日（水）・・・発送停止及び配達出来ません    FAX受注業務も停止します 

      ５月 ５日（木）・・・発送停止及び配達出来ません 

      ５月 ６日（金）・・・発送停止及び配達出来ません 

      ５月 ７日（土）・・・発送停止及び配達出来ません 

      ５月 ８日（日）・・・発送停止及び配達出来ません 

      ５月 ９日（月）・・・平常通りの発送・配達業務に戻ります 

 

※連休前の運送は混雑が酷く、通常のリードタイムでの配達が不可能となり、 

 配達店での残荷および遅延になる事例が多発しております。 

 お客さまにおかれましては、出来るだけ余裕を持った発注を賜りたく、何卒ご協力のほど 

 お願い申し上げます。 

 

以上 


